Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
w Stoczku
07-104 Stoczek, ul. Wegrowska 22

NIP: 824-17-91-177, REGON:142735562

REJON I

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH OD WEASCICIELI NIERUCHOMOSCI ZAMIESZKALYCH NA

TERENIE GMINY KOSOW LACKI W 2024 ROKU

Debe, Stara Maliszewa, Nowa Maliszewa, Guty, Woélka Okraglik, Wolka Dolna, Jakubiki, Rytele Swieckie, Bojary, Krupy, Tosie,
Nowa Wie$, Lomna, Telaki, Buczyn Dworski, Nowy Buczyn, Buczyn Szlachecki, Dybow

Rodzaj odbieranych

odpad6éw komunalnych

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

odpady zmieszane
(worek czarny)

16

13

12

7

4

2

13
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12

10

bioodpady
(worek brazowy)

16

13

12

7

4

2

13

10

12

10

papier
(worek niebieski)

13

21

27

26

tworzywa sztuczne
(worek z6lty)

16

13

12

23

21

18

16

27

10

22

26

10

szklo
(worek zielony)

16

23

16

22

popiol
(worek szary)

31

22

27

27

23

Gabaryty, zuzyte
opony, odpady
budowlane
elektroodpady

24

e zuzyte opony z samochodow do 3,5 tony w liczbie do 4 szt. na zbiorke,
e podstawienie kontenerow na odpady budowlane na placu targowym ul. Nurska 52, Koséw Lacki

Tel.: (25) 691 90 00

KRS 0000387019

Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie
XIV Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego

Kapital Zaktadowy 53 249 100,00

e-mail:zgk.stoczek@interia.pl

UWAGA! Worki nalezy wystawi¢ do godziny 7.00 do drogi publicznej
e popiot tylko w okresie od stycznia do marca i listopad, grudzien - do 3 workow 601 na zbiorke,




